教务字〔2019〕39号

关于做好我校2019届专科毕业生专升本考试报名资格审查及基本信息采集工作的通知
各二级学院：
按照安徽省教育招生考试院《安徽省2019年普通高校专升本考试招生工作操作办法》（皖招考函〔2019〕51号）文件要求，现就做好我校2019届专科毕业生专升本考试报名资格审查及基本信息采集工作有关事宜通知如下 ：

一、报考专升本考试报名资格审查对象
1. 我校2019年应届专科毕业生；
2. 我校专科毕业的退役士兵；

3. 拟报考我校2019年专升本考试的外省高职（专科）院校毕业的皖籍退役士兵。

二、专升本考试报名资格审查时间
2019年4月17日上午8：30至11:30、下午14:30至17:00。
三、专升本考试报名资格审查地点
蚌埠学院教学楼A511室
四、专升本考试资格审查要求及注意事项
1. 我校2019年应届专科毕业生，须携带有效二代身份证原件和学生证原件（已正常注册）；退役士兵还需携带退役证明。
2. 往届已毕业的退役士兵，须携带退役证明、专科毕业证原件及复印件、有效二代身份证原件。

五、温馨提示
1. 根据《安徽省2019年普通高校专升本考试招生工作操作办法》（皖招考函[2019]51号），凡不能按期取得毕业证书的，专升本考试报名资格审查不予通过。
2. 根据《安徽省教育厅关于做好2018年普通专升本工作的通知》（皖教秘发[2018]48号）文件精神，专升本新生入学报到时不能提供高职（专科）毕业证书，且比对学籍系统未按时毕业的考生，不得办理入学手续，其入学资格无效。
蚌埠学院教务处

2019年4月11日
PAGE
2